



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dif Holding ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 54 50 41

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

René Jo Dif  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dif Holding ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 54 50 41  
Stiftet: 16. januar 2004  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

René Jo Dif

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### Dattervirksomhed

TheDifs ApS, København

### Kapitalinteresser

Vandforsyningen ApS, København  
WaterWorks Music ApS, København  
A:R:K Management ApS (2022), København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for restaurationsbranchen, forfatter-/forlagsbranchen samt inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder ved køb og salg af immaterielle rettigheder. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 903 t.kr. mod 495 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 810 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>902.714</b>	<b>495.152</b>
1 Personaleomkostninger	-893.535	-594.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.685	-14.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.506</b>	<b>-113.737</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-126.885	-50.542
Indtægter af kapitalinteresser	901.064	950.435
Andre finansielle indtægter	62.210	11.141
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-20.534	-168.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>810.349</b>	<b>529.186</b>
Skat af årets resultat	0	-510.000
<b>Årets resultat</b>	<b>810.349</b>	<b>19.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	866.573
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-161.294
Overføres til overført resultat	810.349	0
Disponeret fra overført resultat	0	-686.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>810.349</b>	<b>19.186</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	4.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.500
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.553	40.738
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.553	40.738
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	71.307
5	Kapitalinteresser	414.098	116.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	414.098	187.461
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>444.651</b>	<b>232.699</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.969	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	46.047
	Udskudte skatteaktiver	150.000	150.000
	Andre tilgodehavender	1.078	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	353.021	0
	Tilgodehavender i alt	581.068	196.047
	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.541	25.117
	Værdipapirer i alt	75.541	25.117
	Likvide beholdninger	197.373	448.571
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>853.982</b>	<b>669.735</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.298.633</b>	<b>902.434</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	552.930	-257.419
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>752.930</b>	<b>-57.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.782	30.471
Anden gæld	514.921	929.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	545.703	959.853
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>545.703</b>	<b>959.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.298.633</b>	<b>902.434</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	161.294	428.674	500.000	1.289.968
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-161.294	-686.093	0	-847.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	866.573	0	866.573
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-866.573	0	-866.573
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	-257.419	0	-57.419
Resultatandel	0	0	810.349	0	810.349
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>552.930</b>	<b>0</b>	<b>752.930</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	890.695	593.068
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.136
	<b>893.535</b>	<b>594.204</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	16.045.000	16.045.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.045.000</b>	<b>16.045.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.040.500	-16.036.000
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.045.000</b>	<b>-16.040.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>4.500</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	50.923	0
Tilgang i årets løb	0	50.923
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>50.923</b>	<b>50.923</b>
Årets afskrivninger	-20.370	-10.185
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.370</b>	<b>-10.185</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.553</b>	<b>40.738</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	705.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	625.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>705.000</b>	<b>705.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-633.693	-583.151
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.570	-50.542
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-754.263</b>	<b>-633.693</b>
Modregnet i tilgodehavender	49.263	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>49.263</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>71.307</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dif Holding ApS kr.
TheDifs ApS, København	100 %	-113.988	-185.294	0
		<b>-113.988</b>	<b>-185.294</b>	<b>0</b>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 1. januar	52.190	52.190
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>52.190</b>	<b>52.190</b>
Opskrivninger 1. januar	63.964	253.529
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.749	950.435
Udbytte	-653.333	-1.140.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>305.380</b>	<b>63.964</b>
Modregnet i tilgodehavender	56.528	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>56.528</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>414.098</b>	<b>116.154</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dif Holding ApS kr.
Vandforsyningen ApS, København	33,33 %	1.242.295	3.012.004	414.098
WaterWorks Music ApS, København	33,33 %	-724.496	-863.722	0
A:R:K Management ApS (2022), København	33,33 %	8.417	-10.530	0
		<b>545.163</b>	<b>2.137.752</b>	<b>414.098</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,90%	5 mdr.	5 mdr.	0	0	353.021



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		75.541
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		50.424
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		259
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>259</b>

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


